                         PPLLIIOOMMAARRKK  MMAAXXII
RoHS
A Z 0 9 + - . / : = &
11,8 mm
19
 m
m
0 7 3 8 0 2 1 1 0 0 4 x x x x

PLIOMARK MAXI
l
type code article coloris pces
Barrettes imprimées (10 repères prédécoupés)
MGS 19 - 10 0738 0211 004 *** jaune 10
code
groupe
détail
article
code
coloris
Exemple de commande : code
repère
Livrées en barrette de
10 repères prédécoupés.
code
repère
Etiquettes
RoHS
LA
SE
R
MGP 19 - 10 0738 0221 001 11,8 10
MGP 19 - 10 0738 0221 004 11,8 10
MGP 19 - 10 0738 0221 002 11,8 10
MGP 19 - 10 0738 0221 007 11,8 10
PGS 19 - 1000 0738 0236 010 1000 10
PGS 19 - 1000 0738 0236 001 1000 10
PT 19 - 285 0738 0231 000 - 285 10
N°  2 PE 0130 0002 018 - 500
100/25 SL-C 0186 0021 018 - 100
150/26 SL-C 0186 0023 018 - 100
200/26 SL-C 0186 0610 018 - 100
LFL 19-50 0738 0424 000 50 56 10
LFL 19-100 0738 0425 000 100 28 10
H F
C12/1-01                                                  B1/7-01
PPLLIIOOMMAARRKK  MMAAXXII
IX/23 B12/9-02B12/9-02 l
Etiquettes pour marquage manuel ou avec imprimante laser
Barrettes vierges prédécoupées pour compléter le repérage
Chaque barrette comprend 10 repères prédécoupés.
Porte-repères adhésifs
Bandes-supports transparentes
• sans adhésif
Capsule de blocage
Attache-câbles SES-QUICK
pour fixation des bandes-supports transparentes.
type code article coloris
longueur
mm pces
blanc
jaune
bleu
rouge
noir
blanc
naturel
naturel
naturel
naturel
type code article coloris
longueur
mm
nbre
dÊétiquettes
par feuille pces
jaune/blanc
jaune/blanc
Etiquettes
type code article pce
Pince pour perforation et coupe
FL252024 0738 0902 000 1